

Centrum Zdrowia Psychicznego w Hajnówce

Centrum Zdrowia Psychicznego

OPIEKA BLISKO DOMU

Obejmuje opieką pacjentów z powiatu hajnowskiego, bielskiego i siemiatyckiego

„Dostępna, szybka, przystosowana do potrzeb, blisko domu, o ile to możliwe bez konieczności hospitalizacji, różnorodna, włączająca w pomoc bliskich”.

Centrum Zdrowia Psychicznego zostało utworzone według wytycznych Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego. Funkcjonuje od lipca 2018 roku. Jest pierwszą placówką oferującą kompleksową pomoc psychiatryczną, psychologiczną oraz psychoterapeutyczną w ramach świadczeń finansowanych przez Narodowy Fundusz Zdrowia.

Kompleksowość opieki nad zdrowiem psychicznym zapewniają:

Punkt Zgłoszeniowo-Koordynacyjny w Hajnówce i Siemiatyczach działający od poniedziałku do piątku w godz. 8.00-18.00

udziela informacji o zakresie działania centrum i możliwości uzyskania świadczeń opieki zdrowotnej.

Hajnówka, ul. Doc. Adama Dowgirda 9, tel.(85) 682 90 04

Siemiatycze ul. Szpitalna 8, tel. (85) 656 14 74

Poradnia zdrowia psychicznego w Hajnówce, Bielsku Podlaskim i Siemiatyczach

Poradnia Zdrowia Psychicznego dla Dorosłych świadczy usługi dla osób powyżej 18 roku życia w zakresie diagnozy psychiatrycznej i psychologicznej, leczenia oraz terapii zaburzeń psychicznych. Wykwalifikowana kadra Poradni udziela pomocy dorosłym osobom w sytuacjach kryzysowych, zmagającym się m. in. z trudnościami, emocjonalnymi, skutkami przewlekłego stresu, zaburzeniami lękowymi, nastroju, odżywiania, snu jak oraz w wielu innych problemach. W ramach PZP świadczone są również wizyty domowe.

Hajnówka - tel. 85 682 90 04

Bielsk Podlaski - tel. 575 070 035; 85 307 00 35

Siemiatycze - tel. 85 656 14 74

Zespół leczenia środowiskowego na terenie powiatów hajnowskiego, bielskiego i siemiatyckiego

Zespół Leczenia Środowiskowego (domowego) to forma terapii dla osób z zaburzeniami psychicznymi. Podstawową formą kontaktu są wizyty domowe.

Oddział dzienny psychiatryczny

Oddział Dzienny Psychiatryczny jest oddziałem koedukacyjnym. To miejsce dające możliwość korzystania z programów treningowych i warsztatów pacjentom, których stan zdrowia jest na tyle dobry, że nie wymagają hospitalizacji całodobowej. Zajęcia na oddziale trwają od godziny 8.00 do 14.00, po czym pacjenci wracają do swojego środowiska: domu, rodziny.

Hajnówka - tel. 85 682 90 04

Oddział psychiatryczny ogólny

Oddział psychiatryczny w Hajnówce na bazie szpitala wielospecjalistycznego realizuje nowoczesne trendy w leczeniu psychiatrycznym i zgodnie z założeniami Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego. Pacjenci oddziału mają możliwość korzystania na miejscu z konsultacji lekarzy innych specjalności oraz diagnostyki obrazowej i laboratoryjnej.

Hajnówka - tel. 85 682 91 54

W Centrum przyjmuje Rzecznik Praw Pacjenta Szpitala Psychiatrycznego, Pani Lidia Smyk, która jest pracownikiem Biura Rzecznika Praw Pacjenta w Warszawie.